Aquisição de material de escritório, a fim de atender as demandas diárias dos 

servidores e colaboradores deste Instituto, para uso nas dependências do BURIPREV, 

conforme os itens e quantitativos detalhados no Termo de Referência. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.387,93 (Dois mil trezentos e oitenta e sete reais e noventa e três centavos). 

DATA PARA ENVIO DAS PROPOSTAS 

Dia 20/01/2026 às 10:00h até o dia 23/01/2026 às 10:00h (horário de Brasília) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 23/01/2026 às 14:00h (horário de Brasília) 

LOCAL  

Plataforma BLL - https://bllcompras.com/